
 
 

UCHWAŁA NR II/11/2018 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 29 listopada 2018 roku 

 
w sprawie obniżenia ceny sprzedaży drewna do celów wymiaru podatku leśnego na 2019 rok. 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U.  

z 2018 r., poz. 994), art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j.: Dz. U. 

z 2017 r. , poz. 1821) oraz Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 

2018 r. w sprawie średniej ceny sprzedaży drewna, obliczonej według średniej ceny drewna uzyskanej 

przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2018 r. (M.P. 2018, poz. 1006) 

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Średnią cenę sprzedaży drewna, obliczonej według średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa  

za pierwsze trzy kwartały 2018 roku, przyjmowaną za podstawę do ustalenia podatku leśnego na terenie 

miasta i gminy w Nowym Mieście nad Pilicą na 2019 roku obniża się z kwoty 191,98 zł za 1 m3 drewna 

do kwoty 181,82 zł.  za 1 m
3
 drewna.  

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i ma zastosowanie do wymiaru podatku leśnego od 1 stycznia 2019 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


